MASTERS SWIMMING

25 PLUS ZWEMMEN

Zondag 5 Mei 1991

jn%ern otionale duwiemwects Fr'd'ol en

Zwembad ¢ het Sportpark
aantal banen : 5

Baanlengte t 25 M

Pauze na prog: 12

Samenstelling Jury :

V.K. J.W.ten Dam
Ke H.Menzing
L.A.H, Wientjes
Start J.G.Schepers
Jury M.Post-Bakker
J'«Ge.Boxem-Vos
P.Boxsem
Mevr, Middeljans
Speak.H.,M,liiddel jans

Tijdw./Keerp.
Ilej.S.Boxsem
Dhr. JRGO
Dhr,J.R.Hemmink
Dhr.G.B.Hofkamp
Dnr. J.M.,Hospers
Mevr.J.G.Kra
Dhr. C.lI.Kulpe

Dhr- .Langeler
Dhr.R.H.Lubbers

t-Smelt

MevraﬁﬁLamberts-Neuman

Dhr.G.M,01lde Dubbelink Denekamp
Mevr.J.Schepers-Makkinga Almelo

Dhr,H.W.J.Schepers -

Mevr.Jd.Steenhagen
Dhr.J.Stoelhorst

Mevr,H}Tijhof-Steenh.

Dhr.M.C.v.Varik

Mevr.,T¥v.Varik-Dozeman

Dhr.R.Versteeg
Mevr.Mgv.d.Wal

Bad open : 13,00 uur

Aanvang : 13.30 uur
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Contactpers. Dhr.J.G.Hermann Hengelo

Opmerkingen V.K.
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Handtekening V.K.
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DEELNEMENDE VERENIGINGEN :

de Zwoer

de Bevers
Hatto. Heim
P.S.V,.
DeJKe/Z.A.R.,
de Dolfijn
Donk Diana
A.2,P.,C,
V.2.P.C.
D.0.Ks
Reestduikers
de Otters
Oude Veer

de Gouwe
2,C.E,

de Duikelaar
AeZ,C.=Ap.
D.A.W, .
0s2,P.C,
HZC/Weusthag
Steenwijk '34
de Zijl-LGB
Oceanus
D.W.T,
S.V.Ubach

1. S.V.Koln
Z2.P.A,

Driebergen
Dieren
Hattem
Eindhoven
Amsterdam
Amsterdam
Gouda
Amersfoort
Vriezenveen
Amsterdam
Staphorst
Bussum

Anna Paulona
Boskoop
Enschede
Laren (Gld)
Apeldoorn
Alkmaar
Oldenzaal
Hengelo
Steenwi jk
Leiden
Aalsmeer
Haarlem
Ubach (Dtsl.)
Koln (Dtsl)
Almelo






MASTERS SWIMMING

®1 100 M schoolslag dames

serie 1
Bn, 1 ‘ o
2 Jeltje v.Bergen Dolfijn 35-227 55+ 1.39.0 __| 38 14
3 Erna Vahrmeijer-Loskamp DJK/ZAR 41-142 50+ 1.25.89__1 2 6. uhH T+
4 Margriet Talens-Foks 1952 35+ 192yl Swm
5
serie 2
Bn., 1 '
2 Riny Zeijpveld Duikel, 60-029 30+ 1.33.0 _{ 21 . Q\
3 Linda Wibbelink-Noorman Steenw. 59-300 30+ 1.23.0 _\ 24y Ns T+
4 Monique de Ligt HZC/W  65-330 25+ L2 83 i
5 Loes Berends 1958 30+ 200, L _<wm
2 100 M schoolslag heren
serie 1 ‘
Bn, 1 Hans v.Vastenhoven DWT 49-560 40+ ' lSLLLC)Q
2 Hans den Boer Gouwe  31-525 60+ 1.32,0 3,22 AN
3 Rob Hanou Otters 43-312 45+ 1.18.9 _1.20.2cy b
é Robert Teeuwen Ubach 1937 50+ 1.41.0 \fsq}*yé
serie 2
Bn. 1 s [
2 Michael Eppenich Koln 1955 35+ 1.20,0 _1) & W&)'jif
3 Rob Boele Donk 59-069 30+ 1.10.9 _y \ |7 Su
4 Robert v.d.Nieuwendijk AZC-Ap. 60-426 30+ 1.21.9 _1.2.\. 8sS
5 Marty Veen Steenw, 56-038 35+ 1,22,0 _\272.\\
3 50 M vrije slag dames
serie 1
Bn., 1 . L
2 Greet Brehler-Middag Hatto H 1944 45+ 0,36,82_(8 35. 1,
3 Judith v.Berkel-de Nijs de Zijl 42-117 45+ 0.35.0 _(.39S.Q0G
4 Joke Jaarsma ZPA 42=370 45+ -
5 Hennie Beekman 1939 50+ 0.9 oY
serie 2
Bn., 1 Loes Berends 1958 30+ - 0 gJ»*zé
2 Marty Bijlsma-Zijlstra Hatto H.1951 40+ 0.39.0 _o 3 oy
3 Christien Nieuwenhuis Hatto H 51-440 40+ 0.30.1 _ o 30.7) —+—
g Lia v.d.Ham HZC/W  57-621 30+ £ 39 A
serie 3
Bn., 1
2 Belinda Ter Stal HZC/W  63-654 25+ Y
3 Margriet Lingeman Bevers 62-018 25+ 0.30.7 _£. Q1. T =
g Margreet Bos-Stubbe HZC/W  63-449 25+ 0.372. 47
4 O M ije slag here
serie 1
Bn, 1 - ¢ ’
2 Hans den Boer Ly Gouwe 31-525 60+ 0.32.,0 3 9 06
3 Nic Geers a6 Gouwe 38-606 50+ 0.29.,0 (. e
. 72 004000 . Y1{

4 Jan v.Dijk . ZCE 1917 70+

.25 PLUS ZWEMMEN







4°vyervolg 50 M vrije slag heren

serie 2

Bn.,

1l Winfried Stahlschmidt
2 Gerrit Beekman

3 Amand Bernard

4 Henk Watertor

5 Norbert Klosa

serie 3

Bn,

5 100 M rugslag dames

Bn,

6

1l Heiko Luhmann
2 Kees=Jan Overbeeke
3 Edwin v.Norden

4 Rolf Aust

5 Thomas Schad

1
2

3 Judith Cromjongh
4 Judith v.Berkel-de Nijs

5

100 M rugslag-heren

serie 1

Bn., 1 Broer Lamers

2 Henk Watertor

3 Wim de Boer

4 Hans v.Vastenhoven

5
serie 2
Bn, 1
2 Robin de Jong
3 Fred Heemstra
4 Arno Stap
5 Adri Pasman
7 50 M vlinderslag dames
serie 1
Bn. 1

5
gerie 2
Bn, 1
2 Belinda Ter Stal
3 Margreet Bos-~Btubbe
4 Monique de Ligt
7
8 50 M vlinderslag heren
serie 1
Bne 1

2 Erna Vahrmeijer-Loskamp
3 Christien Nieuwenhuis
4 Greet Brehler-Middag

2 Winfried Stahlschmidt
3 ‘Amand Bernard
4 Rob Hanou

5 Nic Geers

Ubach
ZPA
Koln
Oude V,
Ubach

Koln
0ZPC
AZPC
Ubach
Ubach

Zwoer
de Zijl

Dolfijn
Qude V.,
Reestd.
DWT

Donk
DAW

Oceanus
VZPC

DJK/ZAR
Hatto H
Hatto H

HZC/W
HZC/W
HZC/W

Ubach
Koln
Otters
Gouwe

1>

MASTERS SWIMMING

1948
44-536
1943
44-343
1946

1958
62-675
63-801
1953
1966

64-239
42-117

20-044
44-343
47-034
49-560

63-189
65-124
61-178
64-408

41-142
51-440
1944

63-654
63-449
65-330

1948
1943
43-312
38-606

40+ 0,30.5 __Q_(l%_%L
45+ 0,29,2 .28 89
45+ 0.27.0 _¢. 27 55
45+ 0,29.9 _p 33 14
45+ 06355 . 23\
30+ 0.27,0 (‘1\‘2(: Hy T
25+ 0.25.,6 _¢.725S. ':T% I
25+ 0.25,20_n. 2S5 oS T
35+ 0.26.8 _p 20. 070
25+ On2705 .27 57}

R
25+ 1,09.8 _} 12 2s ooy
45+ 1.28.0 _) Do .22 T
70+ 1.48.0 _Lu & Nk
45+ 1,20.0 _y 2.2 '
404+1.,10.,0 1 o3 N e v
40+ 1 LB oY

J

25+ 1.07.0 410,07 1=
25+ 100600 b= _LQ..__ -:C-
30+ 101300 WS O
25+ 1e24.0 _y 23 24  JAN3
50+ 0.36.28_0. 2k M)
40+ 0.3322 _p. 3% v T
45+ 0445452 . yb. oy
25+ 0 b
25+ 3By T
25+ O B3R 4 e R

40+

45+

0.32.5
0.29.6 .

45+ 0.32%9 __3I4 o
0e34,.0 .






éwvervolg 50 M vlinderslag heren

MASTERS SWIMMING

gerie 2
Bn., 1
2 Arno Stap Oceanus 61-178
3 Ronald Grove DOK 61-188
4 Rolf Aust Ubach 1953
5 Michael Eppenich Koln 1955
gserie 3
Bn., 1 Thomas Schad Ubach 1966
2 Pred Heemstra DAW 65-124
3 Edwin v.Norden AZPC 63-801
4 Kees-Jan Overbeeke 0ZPC 62-675
5 Peter Ran HZC/W  64-548
9 200 M slag nazar keuze dames _
serie 1 (Bn. 2 vlinder - Bn. 4 school)
Bn., 1
2 Margriet Lingeman Bevers 62-018
3 .
4 Jeltje v.Bergen Dolfijn 35-227
5
serie 2 ( vrije slag)
Bne %
3 Linda Wibbelink-Noorman Steenw,59-300
é Erica Kuyper Duikel,66-061
serie 3 (wisselslag)
Bn, 1 Annie Smits PSV 46-032
2 Christien Nieuwenhuis Hatto H51-440
3 Judith Cromjongh Zwoer 64-239
4 Lottie Geurts PSV 35=-050
10 200 M slag naar keuze heren
serie 1 (Bn. 2 en 3 vlinder - Bn. 4 school)
Bne 1
2 Rob Hanou Otters 43-312
3 Donald Uytenbroek Dolfijn47-665
é Hans de Boer Gouwe 31-525
serie 2 (rugslag)
Bn, 1 Robert Teeuwen Ubach 1937
2 Robert v.d.Nieuwendijk AZC-Ap 60-426
3 Arno Stap Oceanus61-178
g Henk Watertor Oude V 44-343
gserie 3 (vrije slag)
Bn., 1 Eddy Davina 0ZPC - 66=030
2 Marty Veen Steenw,.56-038
3 Edwin v.Norden AZPC 63-801

‘4 Karl Heinz v.d.Dovenmuhle Koln 1963
Dolfijn20-044

5

Broer Lamers

30+
30+
35+
35+

25+
25+
25+
25+
25+

25+
55+

30+
25+

45+
40+
25+
55+

45+
40+
60+

50+
30+
30+
45+

25+
35+
25+
25+
TO+

0.31.5 _0.34. 0o,
0. 2903 0. 2R ’jé
002908 . fsé' \r"‘l
0,32.0 _©0.32 qﬂ,
0314 _0. 3128
0.28.0 7. T
0.26.91 I
0.28,6 0. 28 & i

. 2o b

=

20370‘1 2 L‘ \Q.(‘A, —-
3.40.,0 5 ‘3’5.'30\"'R"_T:
26220 9 .20, Ls’ g
20260'5 1_._?“.\0/} [
3.52,88__» ud.uz I
3,062 2 o\ Oy T
2.39.7 Q. Su b g
3.30.0 - 4
2,51,9 _2.52.83 I
293365 3 0. :‘:
3.22,0 ) .'2-55 &3 %r I
3.28,0 __ 3.1 ) 8y
2e51%9 2 L2 o4 e = =
2940,0 9 Y 0OT -
3.00.0 3 07.3% Jn—
221600 _ 2. q%o
2.15.0 2 v &§ by  IIC
2,160 2. \u. 4y T
3.20,0 _ 3472, bs







MASTERS SWIMMING

¥l 50 M gschoolslag damesg

gserie 1

Bn. 1 Joke Jaarsma ZPA 42=-370 45+ - - -
2 Marty Bijlsma-Zijlstra Hatto H.1951 40+ 0,460 _g 45 bl
3 Erna Vahrmeijer-Loskamp DJK/ZAR 41-142 50+ 0.39.8 o .u0.Jdo e
4 Greet Brehler-Middag Hatto H.1944 45+ 0,46.,70__o.4q L &Y
5

serie 2

Bn., 1
2 Monique de Ligt HZC/W  65-330 25+ .3 N CXL I
3 Margreet Bos-Stubbe HZC/W  63-449 25+ o ut~e I
4 Lia v.d.Ham HZC/W  57-621 30+ 6. 51167
5 Margriet Talens-Foks 1952 35+ g Lrﬁxsb

12 50 M schoolslag heren

gserie 1 :

Bn. 1 Hans v.Vastenhoven DWT 49-560 40+ - YR ta)
2 Norbert Klosa Ubach 1946 45+ 0,41.8 _ .92 4o
3 Rob Hanou Otters 43-312 45+ 0.,36.3 __ . 37.2.8
g Hans den Boer Gouwe 31-525 60+ 0.42.0 o H,‘G%

serie 2

Bn, 1 . '
2 Michael Eppenich Koln 1955 35+ 0.35.5 _@© 335 99 I
3 Rob Boele Donk 59-069 30+ 0.31.96__ 0 .32 Ly —r=
4 Thomas Schad Ubach 1966 25+ 0.36.0 03Nk = vy
5 v

13 100 M vrije slag dames

Bn, 1 .
2 Lia v.d.Ham HZC/W  57-621 30+ ; L1\ s T
3 Judith v.Berkel-de Nijs de Zijl 42-117 45+ 1.16.0 1 ")rla .
A
5

14 100 M vrije slag heren

serie 1

. Bn, 1 ’ /

2 Nic Geers Gouwe - 38-606 50+ 1.04.0 4 C i "
3 Wim de Boer Reestd. 47-034 40+ 1.01.,0 LO V.36
4 Gerrit Beekman ZPA © 44-536 45+ 1.07.8 _y o4 Sy
5 Henk Watertor Oude V. 44-343 45+ 1.08,0 LOO 23

serie 2

Bn, 1 . o
2 Heiko Luhmann Koln 1958 30+ 1,00.0 0 <a <Yy
3 Ronald Grove DOK © 61=188 30+ 0.56%.9 oWy Sy -
4 Robert v.d.Nieuwendijk AZC-Ap. 60,426 30+ 1.00.7 Lol N
5 L

serie 3

Bn, 1 .
2 Karl-H.v.d.,Dovenmuhle Koln 1963 25+ 1,00,0 1 20 SO
3 Kees~-Jan Overbeeke 0ZPC 62=675 25+ 0.56.0 _.sbh oy s
4 Adri Pasman VZPC 64-408 25+ 1.07.5 e B )
5 Peter Ran HZC/W 64-548 25+ =






1§' 50 M rugslag dames

serie 1

Bn. 1
2 Marty Bijlstra-Zijlstra
3 Judith v.Berkel-de Nijs
4 Greet Brehler-Middag
5 Hennie Beekman

serie 2
Bn, 1
2 Lia v.d.Ham
3 Judith Cromjongh
4 VMargriet Talens-IFoks
5

16 50 M rugslag heren

serie 1 '
Bn, 1 Jan v.Dijk
2 Nic Geers
3 Henk Watertor
4 Winfried Stahlschmidt
5

serie 2
Bn. 1
2 Arno Stap
3 Fred Heemstra
4 Rolf Aust
5

17 100 M vlinderslag dames

serie 1
Bn. 1 Lottie Geurts
2 Linda Wibbelink-Noorman
3 Margriet Lingeman
4 Christien Nieuwenhuis
5 Riny Zeypveld

18 100 M vlinderslag heren

serie 1 ’

Bn, 1 Hans v.Vastenhoven
2 Donald Uytenbogaart
3 Marty Veen
4 Rob Hanou

gerie 2

2 Robin de Jong
3 Edwin v.Norden
4 Eddy Davina

5 Thomas Schad

19 100 M wisselsglag dames

serie 1

Bn. 1 Greet Brehler-Middag
2 Judith v.Berkel-de Nijs
3 Erna Vahrmeijer-Loskamp
4 Jeltje v.Bergen
5 Annie Smits

MASTERS SWIMMING

Hatto H.1951
de Zijl 42,117
Hatto H.1944

1939
HZC/W 57-621
Zwoer  64-239

1952
ZCE 1917
Gouwe 38-606

Oude V. 44-343
Ubach 1948

Oceanus 61-178
DAW 65-124
Ubach 1953

PSV 35-050
Steenw. 59-300
Bevers 62-018
Hatto H.51-440

Duikel. 60-029

DWT 49-560
Dolfijn 47-665
Steenw, 56-038

Otters 43-=312
Donk 63-189
AZPC 63-801
0ZPC 66=030
Ubach 1966

Hatto H 1944

de zijl 42-117
DJK/ZAR 41-142
Dolfijn 35-227
PSV 46-032

5 25 PLUS

40+
45+
45+
50+

30+
25+

T0+
50+
45+
40+

30+
25+
35+

55+
30+
25+
40+
30+

40+
40+
35+
45+

25+
25+
25+
25+

45+
45+
50+
55+
45+

0.42.5 _(0-42.19 Ty
0.42,0 _¢c_ w1 H4a sy
o uy o
’ ’ 0. =12 22
003300 9. DN e e
o.L19;17?
0.48,0 O.S\V a0
0.,36.0 __ 0.7 &8
0.35.0 _ o3 0.3p
003706 0. 'ﬁll()
0.32.0 _p.3yv. 53 B b+
0.28.8 626 ob  TF
0.34.5 o"sCi’cj, Aox
1.50'00 e
1.,13.0 4 1S 22 =
1.11.8 Ll o e
1,21,0 L&k por 0
1.23.0 1.23. 594
L2721y )}QS
1.09,1 Ll c9
1.08.0 \.0a 17} T
101708 1 15.1»5’
1.07.0 _ o8 2u T=
0059060 \ 0. 43 i =
1,09,0 1L ooy
1.13.5 1.192.00
L8 o8
1'024"00 I T B T W oY
1.20.966 1 ()_F{ QL(
1.44.9 le}QS

N

WEM

EN







gerie 2

"*%9 vervolg 100 M wisselslag dames

MASTERS SWIMMING

Bn., 1 Monique de Ligt HZC/W 65-330 25+ S B 2 <\ R
2 Judith Cromjongh Zwoer 64-239 25+ 1.15.5 11 . g
3 Linda Wibbelink=Noorman Steenw. 59-300 30+ 1.15.0 1. &~ =
4 Eric Kuijper Duikel., 66-061 25+ 1.16,5 Ly S e
5
20 100 M wisselslag heren
serie 1
Bn., 1 '
2 Robert Teeuwen Ubach 1937 50+ 1.33,0 L U3 vG
3 Nic Geers Gouwe 38-606 50+ 1,160 Lisy o &
4 Broer Lamers Dolfijn 20-044 70+ 1.55.0 23 i
5
serie 2 ’
Bn., 1 Winfried Stahlschmidt Ubach 1948 40+ 1l.,17.5 1. v o ap
2 Amand Bernard Koln 1943 45+ 1.,12,0 1\ 2 oS
3 Wim de Boer Reestd., 47-034 40+ 1.,10.0  »d Ny
4 Rob Hanou Otters 43-=312 45+ 1.15.6 4. .2 s
5 Gerrit Beekman ZPA 44-536 45+ 1.16,7 " Ly
serie 3 o
Bn. 1 Robert v.d.Nieuwendijk AZC-Ap., 60-426 30+ 1.13.6 _ | 1 5.08
2 Rob Boele Dgonk 59-069 30+ 1.10%0 _,16Q 36 v
3 Heiko Luhmann Koln 1958 30+ 1.,10,0 L10O .41
4 Marty Veen Steenw, 56-038 35+ 1,10.0 __\ 2 02
5 Rolf Aust Ubach 1953 35+ 1.12.5 | 1v ST
serie 4
Bn. 1 Peter Ran HZC/W 64-548 25+ . ‘ 2
2 Ronald Grove DOK 61-188 30+ 1.07.4 L:nt i\
3 Pred Heemstra DAW 65-124 25+ 1.04.3 _ 1oy .\ e
4 Adri Pasman VZPC 64-408 25+ 1.19.0 “9}83
21/22 4 x 50 M vrije slag estafette dames/heren/gemengd
Bn., 2 Z.P.A, lﬁee\h&“ O.2Lo2S VG Wy
3 Rece ©.2Us \
4 WMenguh o 25.8% 1 &y b L LS 9y f
3 KXoln T AH L Dow- L '
2 Wichae ogt Pe\mc'\\s ll%('i:z
3 Q. ’\-BErV\O\voF \(1\4‘3 j,T/—
4 M. Blihipes o $& LS] &9
4 HIC/W 1 ™. E.‘;\ T
2L ula Hom '
3 W"éo$ v El —_—
4 V2. Ren g by _2@12 8n ARLE
S Holle- | M Reekime (53q
"éLM 2 . ’B%\C"Mb\ i%?'
3. Ca Bre\r\\e' \(-j._“_‘
“ Nunne-huw Vs 1.')_8 7 \

10N






